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ANEXO 2 – Parte B 
DETALLE DE LAS ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS QUE CONSTAN EN LA CERTIFICACIÓN DEL CONSEJO ESCOLAR 
(se incluirán tantos Anexos 2 – parte B como sean necesarios para todas las actividades que figuren en la parte A) 

 
DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD Nº 1: Taller Idiomas 1º 2º 3º infantil 

Etapa educativa Días en que 
se realiza 

 
Horario Duración diaria Nº total de 

alumnos 

Horas 
semanales 

por alumno 

Coste por 

alumno y mes 

1º 2º INF 
 
 
 
 

3º INF 

Lunes a 
Viernes 

 
 
 

Lunes a 
Viernes 

15.30 a 16.25 
 
 
 
 

13.40 a 14.35 

3 días a la semana 55 min. 
 
 
 
 

3  ías a la semana 55 min. 

204 
 
 
 
 

94 

3 
 
 
 
 
3 

36.89€ 
 

 
 

 
36.89€ 

 
DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD Nº 2: Taller Interioridad e inteligencia emocional 1º 2º 3º Infantil 

Etapa educativa Días en que 
se realiza 

 
Horario Duración diaria Nº total de 

alumnos 

Horas 
semanales 
por alumno 

Coste por 
alumno y mes 

1º 2º INF 
 
 
 
 

3º INF 

Lunes a 
Viernes 

 
 
 

Lunes a 
Viernes 

15.30 a 16.25 
 
 
 
 

13.40 a 14.35 

1 día a la semana 55 min. 
 
 
 
 

1 día a la semana 55 min. 

204 
 
 
 
 

94 

1 
 
 
 
 
1 
 

13.63€ 
 
 
 
 

13.63€ 

 
DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD Nº 3: Taller Artes 1º 2º 3º Infantil 

Etapa educativa Días en que 
se realiza 

 
Horario Duración diaria Nº total de 

alumnos 

Horas 
semanales 

por alumno 

Coste por 

alumno y mes 

1º 2º INF 
 
 
 
 

3º INF 

Lunes a 
Viernes 

 
 
 

Lunes a 
Viernes 

15.25 a 16.25 
 
 
 
 

13.40 a 14.35 

1  ía a la semana 55 min. 
 
 
 
 

1 día a la semana 55 min. 
 

204 
 
 
 
 

94 

1 
 
 
 
 
1 
 

18.83€ 
 
 
 
 

18.83€ 
 

 
DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD Nº 4: Taller Idiomas 1º a 6º Primaria 

Etapa educativa Días en que 
se realiza 

 
Horario Duración diaria Nº total de 

alumnos 

Horas 
semanales 
por alumno 

Coste por 
alumno y 

mes 
1º 2º 5º 6º Prim 

 
 
 
 

3º a 4º Prim 

Lunes a 
Viernes 

 
 
 

Lunes a 
Viernes 

12.10 a 
13.05 horas 

 
 

9.00 a 9.55 
horas 

2 días a la semana 55 min. 
 
 
 

2 días a la semana 55min. 
 
 

412 
 
 
 

208 

2 
 
 
 
2 

25.50€ 
 
 
 

25.50€ 
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DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD Nº 5: Games, Arts and Crafts 1º 2º 3º Primaria 

Etapa educativa Días en que 
se realiza 

 
Horario Duración diaria Nº total de 

alumnos 

Horas semanales 
por alumno 

Coste por 
alumno y mes 

1º 2º 
 
 
 

3º Prim 

Lunes a 
Viernes 

 
 

Lunes a 
Viernes 

12.10 a 13.05 
horas 

 
 

9.00 a 9.55 
horas 

1 día a la semana 55 min. 
 
 
 

1 día a la semana 55 min. 

202 
 
 
 

107 

2 25.32€ 
 
 
 

25.32€ 

 
DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD Nº 6: Taller Artes  1º a 6º Primaria 

Etapa educativa Días en que 
se realiza 

 
Horario Duración diaria Nº total de 

alumnos 

Horas 
semanales por 

alumno 

Coste por 

alumno y 
mes 

1º 2º 5º    6ºPrim 
 
 
 

3º 4º Prim 

Lunes a 
Viernes 

 
 

Lunes a 
Viernes 

12.10 a 
13.05 horas 

 
 

9.00 a 9.55 horas 

1 día a la semana 55 min. 
 
 
 

1 día a la semana 55 min. 

412 
 
 
 

208 

1 12.68€ 
 
 
 

12.68€ 
 

 
Denominación de la actividad nº 7: Games, Arts and Crafts 4º a 6º primaria 

Etapa educativa Días en que 
se realiza 

 
Horario Duración diaria Nº total de 

alumnos 

Horas 
semanales 
por alumno 

Coste por 
alumno y mes 

5º 6º Prim 
 

 
 

4º Primaria 

Lunes a 
Viernes 

 
 

Lunes a 
Viernes 

12.10 a 13.05 
horas 

 
 

9.00 a 9.55 
horas 

1 día a la semana 55 min. 
 

 
 

1 día a la semana 55 min. 

210 
 

 
 

101 

1 12.66€ 
 

 
 

12.66€ 

 

               Madrid a      26        de            septiembre                     de 20  23       . 
 
 El Secretario del Consejo Escolar, Vº Bº El Presidente del Consejo Escolar, 
 
 
 
 
Fdo.                           Teresa Gómez de Olea Mendaro                         . Fdo:            Marta de la Mata de Mena                                            
. 


