

ANEXO 2 - Parte B

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS QUE CONSTAN EN LA CERTIFICACIÓN DEL CONSEJO ESCOLAR

(se incluirán tantos Anexos 2 – parte B como sean necesarios para todas las actividades que figuren en la parte A)

ENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD № 1: Taller Idiomas 1º 2º 3º infantil							
Etapa educativa	Días en que se realiza	Horario	Duracióndiaria	Nº total de alumnos	Horas semanales por alumno	Coste por alumno ymes	
1º 2º INF	Lunes a Viernes	15.30 a 16.25	3 días a la semana 55 min.	204	3	36.89€	
3º INF	Lunes a Viernes	13.40 a 14.35	3 ías a la semana 55 min.	94	3	36.89€	

DENOMINACIÓN DE LA	ENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD № 2: Taller Interioridad e inteligencia emocional 1º 2º 3º Infantil							
Etapa educativa	Días en que se realiza	Horario	Duracióndiaria	Nº total de alumnos	Horas semanales por alumno	Coste por alumno y mes		
1º 2º INF	Lunes a Viernes	15.30 a 16.25	1 día a la semana 55 min.	204	1	13.63€		
3º INF	Lunes a Viernes	13.40 a 14.35	1 día a la semana 55 min.	94	1	13.63€		

DENOMINACIÓN DE LA	ENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD № 3: Taller Artes 1º 2º 3º Infantil							
Etapa educativa	Días en que se realiza	Horario	Duracióndiaria	Nº total de alumnos	Horas semanales por alumno	Coste por alumno ymes		
1º 2º INF	Lunes a Viernes	15.25 a 16.25	1 ía a la semana 55 min.	204	1	18.83€		
3º INF	Lunes a Viernes	13.40 a 14.35	1 día a la semana 55 min.	94	1	18.83€		

DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD Nº 4: Taller Idiomas 1º a 6º Primaria							
Etapa educativa	Días en que se realiza	Horario	Duracióndiaria	Nº total de alumnos	Horas semanales por alumno	Coste por alumno y mes	
1º 2º 5º 6º Prim	Lunes a Viernes	12.10 a 13.05 horas	2 días a la semana 55 min.	412	2	25.50€	
3º a 4º Prim	Lunes a Viernes	9.00 a 9.55 horas	2 días a la semana 55min.	208	2	25.50€	



DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD № 5: Games, Arts and Crafts 1º 2º 3º Primaria							
Etapa educativa	Días en que se realiza	Horario	Duracióndiaria	Nº total de alumnos	Horas semanales por alumno	Coste por alumno ymes	
1º 2º	Lunes a Viernes	12.10 a 13.05 horas	1 día a la semana 55 min.	202	2	25.32€	
3º Prim	Lunes a Viernes	9.00 a 9.55 horas	1 día a la semana 55 min.	107		25.32€	

DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD № 6: Taller Artes 1º a 6º Primaria							
Etapa educativa	Días en que se realiza	Horario	Duracióndiaria	Nº total de alumnos	Horas semanales por alumno	Coste por alumno y mes	
1º 2º 5º 6ºPrim	Lunes a Viernes	12.10 a 13.05 horas	1 día a la semana 55 min.	412	1	12.68€	
3º 4º Prim	Lunes a Viernes	9.00 a 9.55 horas	1 día a la semana 55 min.	208		12.68€	

Denominación de la actividad nº 7: Games, Arts and Crafts 4º a 6º primaria							
Etapa educativa	Días en que se realiza	Horario	Duración diaria	№ total de alumnos	Horas semanales por alumno	Coste por alumno y mes	
5º 6º Prim	Lunes a Viernes	12.10 a 13.05 horas	1 día a la semana 55 min.	210	1	12.66€	
4º Primaria	Lunes a Viernes	9.00 a 9.55 horas	1 día a la semana 55 min.	101		12.66€	

Madrid	a	26	de	septiembre	de 20 <u>23</u>
El Secretario del Consejo Escola	r,		Nō Bō El l	Presidente del Cons	sejo Escolar,
Fdo Teresa Gómez de Ol	ea Mendaro	<u>_</u> .	Fdo:	Marta de la Ma	ta de Mena